PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_15.02.2007_                                                                                                               №_322_
О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья для расчета размера субсидий молодым семьям  на I квартал 2007 года
Во исполнение п. 4.4 Постановления Губернатора Владимирской области от 27.09.2006 № 654 «О мерах по реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002 – 2010 годы», в соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 18.12.2006 № 149 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на первое полугодие 2007 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на первый квартал 2007 года», руководствуясь Уставом округа,

постановляю:

1.Определить на I квартал 2007 года норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья  по округу Муром для расчета размера субсидий на приобретение жилья  молодым семьям   в размере 16750 (Шестнадцать тысяч семьсот пятьдесят)  рублей.
        2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого зам. Главы администрации по экономике и промышленности  А.В. Ширшова.

        3. Постановление вступает в  силу со дня подписания и подлежит официальному  опубликованию.
	Глава округа

	В.А. Качеван